
平成３１年２月１８日 

地域包括支援センターご担当者 様 

 

「地域包括支援センターの職員のみなさまのための 

成年後見セミナー」会場変更のお知らせ 

 

                  公益社団法人成年後見センター・ 

リーガルサポート札幌支部 支部長 千貝 愛 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 日頃は、公益社団法人成年後見センター・リーガルサポート札幌支部の活動にご理解・ご

協力いただきまして誠にありがとうございます。 

この度ご出席の回答をいただいておりました「地域包括支援センターの職員のみなさまの

ための成年後見セミナー」に関して、大変ご盛況につきご案内しておりました会場から下記

の会場に変更させていただくこととなりました。 

ご参加をご希望されております方々にはご迷惑をお掛けいたしますが、下記の場所へと変

更となりますので、お間違いのない様にお願い申し上げます。 

尚、開催日付・時間には変更ございませんので合わせて宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

・日  時 平成３１年３月１６日（土） １３：３０～１６：００ 

・場  所 （変更前）かでる２．７ １０１０会議室（札幌市中央区北２条西７丁目） 

（変更後）札幌駅前ビジネススペース ２階 カンファレンスルーム２Ａ 

（札幌市中央区北５条西６丁目１－２３ 第二北海道通信ビル２階） 

 

以上 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

公益社団法人成年後見センター・ 

リーガルサポート札幌支部事務局 

                        電話 011-280-7077 


